Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas de Cascavel

Av. Tito Muffato, 2317 – Bairro Santa Cruz

85806-080 – Cascavel – PR

Fone: (45) 3036-3636 – 30363806

http://www.univel.br – cpe@univel.br

PORTARIA nº 02/2015

A Direção Geral da Faculdade de Ciências Sociais

Aplicadas de Cascavel, no uso de suas atribuições

legais, e atendendo ao solicitado na Lei nº 10.861, de

14 de abril de 2004 que institui o Sistema Nacional

de Avaliação do Ensino Superior,

Resolve:

Art. 1º: Nomear os representantes abaixo relacionados para comporem a CPA

(Comissão Própria de Avaliação), da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas de

Cascavel, sob a coordenação do primeiro.

Coordenador: Elaine Aparecida Wilges Kronbauer

Vice-coordenador: Nilson dos Santos Dias

Dos Técnicos Administrativos: Neiva Jante Finken Fachinello, Luciana Gabriel

Chemim e Lucas Silva

Dos docentes: Caroline de Cássia Francisco Buosi, Lúcio Scheuer e Osvaldo Mesquita

Junior.

Dos Discentes: Christian Fernando Bonetti, Douglas Willian Chies, Alessandra

Brustolin.

Dos Egressos: Heliton Luís Gonçalves, Neiva Salete de Souza Muller, Patrícia dos

Santos de Oliveira

Da Sociedade Civil: Darci Edival Fagundes da Silva Barbosa, Denise Adriana Martine

de Meda, Lucas Daniel Velasco da Silva

 Art. 2º: A presente comissão terá duração de 02 (dois) anos, podendo ser

reconduzidos.

 Art. 3º: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando a nº

08/2014.

Cascavel, 06 de abril de 2015

Dê-se Ciência e

Cumpra-se
Adriano Sales Coelho

Diretor Geral

http://www.univel.br/
mailto:cpe@univel.br